[image: ]

Об утверждении норм потребления товарного газа в Актюбинской области

			Утративший силу

Постановление акимата Актюбинской области от 19 марта 2015 года № 100. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 14 апреля 2015 года № 4304. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 1 февраля 2017 года № 16
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 01.02.2017 № 16 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", и подпунктом 6-2) пункта 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 9 января 2012 года "О газе и газоснабжении" акимат Актюбинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые нормы потребления товарного газа в Актюбинской области.

      2. Государственному учреждению "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства" обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-правовой системе "Әділет".

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима области Джумагазиева М.С.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

А. Мухамбетов

	Утвержден
 постановлением акимата
 Актюбинской области
 от 19 марта 2015 г.
№ 100

 Нормы потребления товарного газа
	№ п.п.

	Характеристика потребления газа (товарный газ)

	Единица измерения

	Среднемесячная норма потребления

	1

	При наличии в квартире газовой плиты и центрального водоснабжения

	1 человек в месяц

	9,74

	2

	При наличии в квартире газовой плиты и газового водонагревателя (при отсутствии централизованного горячего водоснабжения)

	1 человек в месяц

	24,09

	3

	При наличии в квартире газовой плиты и отсутствии центрального горячего водоснабжения и газового водонагревателя

	1 человек в месяц

	14,35

	4

	Норма потребления товарного газа на индивидуальное отопление жилых домов

	1 квадратный метр отапливаемой площади

	9,157

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig